
quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  

 

                          

                        ESTADO DA BAHIA   

         PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ   
Gabinete do Prefeito               CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

          
                      

PORTARIA Nº. 13/2018 
         

Dispõe sobre a Mudança de Nível da 
Servidora Roberta da Silva Ferreira – 
Professora e Coordenadora Pedagógica e dá 
outras providências. 
 

 
 
 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de 

acordo a Lei nº 894/2011, Cap. I Art. 3º, Inciso II: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - PROMOVER por Titulação ou Progressão Vertical, através da comprovação 
de habilitação para o enquadramento no Nível III no cargo de Professora e 
Coordenadora Pedagógica a servidora abaixo nomeada: 

 
. 

 ROBERTA DA SILVA FERREIRA. 
 

                                                                                                            
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, em 12 de abril de 2018. 

 
Elmo Vaz 

Prefeito Municipal 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5A4784D0E8EC20F4511EEE353B0506C


		2018-04-12T15:31:28-0300




